
 

 

 

 

                 

 

 

MEDTEC Japan 2016 出展のご案内 
 

 

弊社は来る 2016年 4 月 20日(水)から 22日(金)迄、東京ビッグサイトで開催

されます 「MEDTEC Japan 2016 医療機器の設計・製造に関するアジア最大の展

示会・セミナー」に出展致します。 

医療機器のインライン電子線滅菌や、ディッシュ・不織布といった医療向け

樹脂材料への電子線照射による耐熱化・親水化等の高機能化技術、また電子線

架橋を利用した水溶性高分子のゲル化について紹介致します。 

お客様の課題解決のヒント、実験照射や生産委託照射、電子線照射装置に関

するご相談を承ります。 

 

弊社ブースは「東５ホール」の小間番号「 ２８０１」です。 

皆様お誘いあわせのうえ、ご来場・弊社ブースにお越しいただきますよう、お願い

申し上げます。 

 

 

2016年 4月 吉日 

                                        京都市右京区梅津高畝町 47番地 

株式会社ＮＨＶコーポレーション 


